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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31911004Q

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit Gezuar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Reli, Pall. Nr,1, kati pare Hyrja 3, Selite, 
Farke, Tirane 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Konsulence dhe sherbime ne fushen juridike, financiare dhe 

mbrojtje ne gjykate ose ndermjetesime, marketingut, 
menaxhimit,. •Ndermjetesim dhe kosulenc ne  dhënien me 
qira të pasurive të paluajtshme në pronësi të kompanisë dhe 
nën qira të ndërtesave të palëve të treat.  •krijimi, zbatimi dhe 
organizimi i takimeve, ekspozita, konferenca, ngjarje, 
mbremje  dhe evente në përgjithësi, synon gjithashtu në 
promovimin, shpërndarjen dhe zhvillimin e produkteve dhe 
shërbimeve të mësipërme, si dhe krijimin e grupeve të 
trajnimit, me qëllim për të kryer aktivitete informative dhe 
formacioni në një kuptim të gjerë; •Projektim dhe ndertim te 
verpave industriale dhe civile. •Projektimi dhe realizimi i 
impianteve elektrike civile, industriale dhe mjeteve detare, 
impiante paneleve diellore dhe prodhimit te energjise mea ne 
te eres. •Shitje, Blerje, Qiradhenie, Qiramarrje. Menaxhim 
Projektesh, Menaxhim Pronash te Paluajtshme. Organizim 
Eventesh, Trajnime Profesionale, Marketing Digjital, 
Perfaqesim Pronaresh, Perfaqesim Investitoresh  •Import-
Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale te hekurit 
dhe te tjerave, ari dhe argjendit duke perfshirë xhevairët dhe 
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gurët e cmuar. •Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit. •Organizimi dhe realizimi i panaireve dhe 
ekspozitave për muzetë dhe çdo promovim eventual i 
nevojshem per importet-eksportet e produkteve tipike dhe 
lëndëve të para të çdo vendi të interesuar në projektet e 
tregtise dhe shqembimit te mallrave me vendet e tjer. 
•Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. •Import-Export dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
konfensionesh, kerpi, lini, etj. te perfunduara dhe gjyusem te 
perfunduara. •Import-Export dhe tregtim, artikuj te fushes se 
kozmetikes & te estetikes; •Import-Export dhe tregtim, 
materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme; 
•Blerje dhe tregtim, automjete Avioneve dhe anijeve te 
markave dhe tonazheve te ndryshme, te personalizuar per 
transportin e njerezve dhe mallrave per linja kombetare dhe 
nderkombetare per turizëme dhe per transporte mallrash.  
•Kompania mund të paraqitet dhe të marrë pjesë në ankandet 
e patundshmërive dhe të letrave me vlerë në të gjitha vendet 
e botës për të blerë pasuri të paluajtshme dhe mobilje që 
konsideroni të dobishme për qëllimin tuaj të biznesit. 
•Kompania mund të hapë kompani të tjera anembanë botës 
që janë pjesë e grupit të korporatave ku kompania e 
mësipërme dhe kompania mëmë. Shoqeria munde te bleje 
dhe  te zoteroj aksionet dhe kuotat e kompanive te tjera. 
•Kompania mund të realizojë projekte të pasurive të 
paluajtshme me projekte për ndërtimin e aeroporteve, 
porteve tregtare dhe detare, porteve të anijeve, ndërtimit të 
anijeve, magazinimit, ndërtimit të rrugëve dhe autostradave, 
hidrocentraleve. •Sherbime konsulence, menaxhimi i 
portofoleve te klienteve, asistenze teknike, NOC dhe 
shvillim i softwere e APPS ne sektorin e telekomunikacionit. 
Tregetimi i trafikut telefonik per operatore kombetare e 
nderkombetare, telefonise fikse dhe celulare, ndermjetesim i 
interkoneksionit TDM e VOIP, sherbimi i projektimit dhe 
realizimit te interkoneksionit nepermjet rrjetit te vete dhe 
atyre nderkombetare 
Claudio Felici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2023                Deri: 11/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ClaudioFelici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: afrimismaili@gmail.com afrimismaili@gmail.com 
Telefon: 0692062350 0692062350 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-151836-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156508-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 12.07.2023 për ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Claudio Felici")                      Nga data 
"12/07/2023             Ne daten "11/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Afrim Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E452065-7A32-41B9-8F78-CF4079304CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A440FDD-AD82-4140-9FEA-2EA9210B9EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F826C175-7D0B-4C61-B92E-71DB67B282A6

